26, да заплати на Националната агенция за приходите 671 /шестстотин седемдесет и eдин/ лв. юрисконсултско възнаграждение за касационната инстанция.	
	ОСЪЖДА Националната агенция за приходите да заплати на Феникс инженеринг груп ЕООД, ЕИК[ЕИК], гр. София, ул. „Антим І“, бл. 2, вх. Б, ет. 2, ап. 26, сумата 1365,50 /хиляда триста шестдесет и пет цяло и петдесет стотни/ лв. разноски за двете инстанции.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Емилия Миткова	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Благовеста Липчева	
	/п/ Полина Якимова